
 
 

Nr.___      Prot.                                                                                                         Fier, më __  /__  /2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier 

Adresa   Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Fax                0694146661 

E-mail/Personi  Erida.carcani@ossh.al 

Ueb faqja  www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar / Sherbim  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-88927-11-23-2023                                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim i ruajtjes dhe shoqerimit te vlerave monetare 

per Njesine e Koordinimit Fier & Vlore FSHU sh.a Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 33 muaj 

 

5. Fondi limit: 31,475,730 ( tridhjete e nje milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e 

tridhjete ) leke pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 33 ( tridhjete e tre muaj) 

ose deri ne momentin kur shoqeria Ilyrian Guard sh.a ne zbatim te VKM nr.177, date 04.04.2019 do te 

garantoje ofrimin e sherbimit objekt i kesaj kontrate . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/12/2023 Ora:11:00 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 

http://www.oshee.al/


 
 

 

 

 


